
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Ε.Τ.Α.Π.-Μ.Μ.Ε ΑΔΑ:
ΕΝΙΑΙΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΑΘΗΝΑ 31/1/2012
ΜΕΣΩΝ ΜΑΖΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ: 6279/713/Δ13
Δ’ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΠΑΡΟΧΩΝ
Δ/ΝΣΗ: Διαμαντοπούλου 10, 11743 
ΤΜΗΜΑ: Λογιστηρίου 
Πληροφορίες: ΑΔΑΜ.ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ
ΤΗΛ:2103243089 
FAX: 2103240886

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ
Έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις
α. Του άρθρου 11 παρ. 5 του ν.δ. 496/1974 «Περί Λογιστικού των Νομικών Προσώπων 
Δημοσίου Δικαίου».
β. Των άρθρων 21&22α του Ν. 2362/1995 «Περί δημοσίου Λογιστικού κ.λ.π.» (Α.247) όπως 
τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τα άρθρα 21&23 του Ν.3871/2010 (Α.141).
γ. Τον Ν3655/3-4-2008  (παρ.5 αρθ.  39/ΦΕΚ 58 Α).
δ. Του π.δ. 113/2010 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες (Α.194).

2. Τον με αριθμό Φ 40055/11439/1169 ΦΕΚ 1184 Β’/17-6-2009 Κανονισμό Τομέα Υγείας  του 
ΕΤΑΠ-ΜΜΕ.
3. Την με αριθμό 3/25.1.2012 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΕΤΑΠ-ΜΜΕ 
4. Την ανάγκη εξόφλησης των ιατρικών εξετάσεων ασφαλισμένων μας σε  συμβεβλημένα με το 
Ταμείο Διαγνωστικά Κέντρα, σύμφωνα με τα υποβληθέντα παραστατικά αυτών.
5. Το  γεγονός  ότι  το  ποσό  της  δεσμευόμενης  με  την  παρούσα  πίστωσης  είναι  εντός  του 
εγκεκριμένου ποσού διάθεσης.                                          
                                                    ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Εγκρίνουμε  την  δέσμευση  πίστωσης  ύψους  Εβδομήντα  πέντε  χιλιάδων  εννιακοσίων 
ογδόντα  επτά  €  και  εξήντα  επτά  λεπτών  (75.987,67  €)  για  την  εξόφληση  ογδόντα 
τεσσάρων (84)  λογαριασμών των συμβεβλημένων με  το  Ταμείο  Διαγνωστικών Κέντρων για 
ιατρικές  εξετάσεις  ασφαλισμένων  μας,  με  την  πληρωμή  ισόποσης  δαπάνης  σε  βάρος  της 
πίστωσης του Προϋπολογισμού εξόδων της Δ’ Δ/νσης του ΕΤΑΠ-ΜΜΕ  οικονομικού έτους 2012 
ως εξής:

 
    Κ.Α.Ε.  00100671  Ποσό:  75.987,67 €                             Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.
                                                                                

Βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη (75.987,67 €)                 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΣΟΥΠΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
είναι εντός του διαθεσίμου ποσοστού πίστωσης & αναλύεται 
ως εξής: 
Κ.Α.Ε.  00100671   Ποσό:  (75.987,67 €)
Υπόλοιπο προς ανάληψη :    (1.191.161,18 €)
 
Βεβαιώνεται από την Υπηρεσία μας ότι το ποσό της δεσμευμένης πίστωσης ύψους 75.987,67 € έχει 
καταχωρηθεί στο Βιβλίο Εγκρίσεων με αύξοντα αριθμό 14/31.1.2012 και στο Μητρώο Δεσμεύσεων 
του Τομέα Υγείας Ε.Υ.Π.Α. στον Κ.Α.Ε. 00.10.0671.

                       
                          Η.ΠΡΟΪΣΤ.ΤΗΣ Δ΄ Δ/ΝΣΗΣ  ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΠΑΡΟΧΩΝ Α/Α

                                                                               
           
                             ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟΤΟΚΑ 
 
 

ΑΔΑ: ΒΟΧΡΟΡΡΔ-2Η7


